CÔNG TY CỔ PHẦN DƯỢC PHẨM

TRUNG ƯƠNG 3

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 186 /TB -TW3

 Hải Phòng, ngày 26 tháng 01 năm 2026

THÔNG BÁO
Về việc thay đổi mẫu con dấu của Công ty

Kính gửi: Quý Đối tác, Quý Khách hàng !

Công ty Cổ phần Dược phẩm Trung ương 3 xin trân trọng cảm ơn Quý Đối tác, Quý Khách hàng

đã luôn tin tưởng và hợp tác cùng Công ty trong suốt thời gian qua.

Nhằm đáp ứng nhu cầu hoạt động và nâng cao hiệu quả trong công tác quản lý, giao dịch, Công ty

Cổ phần Dược phẩm Trung ương 3 trân trọng thông báo về việc thay đổi mẫu con dấu của Công

ty, cụ thể như sau:

• Số lượng con dấu: 01

• Hình thức mẫu con dấu:

STT Mẫu con dấu cũ

Mẫu con dấu mới Ghi chú

1

• Thời điểm con dấu mới có hiệu lực: Từ ngày 26/01/2026

Kể từ ngày 26/01/2026, con dấu mới của Công ty Cổ phần Dược phẩm Trung ương 3 sẽ chính

thức có hiệu lực và được sử dụng trong tất cả các giao dịch, văn bản, hồ sơ, tài liệu liên quan.

Các giao dịch, văn bản đã được ký và đóng dấu cũ trước thời điểm nêu trên vẫn có giá trị pháp lý

theo quy định.

Kính mong Quý Đối tác, Quý Khách hàng lưu ý và cập nhật thông tin để thuận tiện trong quá

trình hợp tác và giao dịch.

Trân trọng cảm ơn./.

                                                                                                    CÔNG TY CỔ PHẦN

                                                                                         DƯỢC PHẨM TRUNG ƯƠNG 3

NGUYỄN ĐÌNH KHÁI

		2026-01-27T17:12:19+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN DƯỢC PHẨM TRUNG ƯƠNG 3
	I am the author of this document